

nor|DC ApS
c/o Mikkel Jørgensen, Adolfsvej 26 A 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 39 41 85

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Mikkel Ørskov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>nor DC ApS c/o Mikkel Jørgensen Adolphsvej 26 A 1. 2820 Gentofte</p> <p>CVR-nr.: 38 39 41 85 Stiftet: 6. februar 2017 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022</p>
Direktion	<p>Mark Veje Groset Parnfelt Mikkel Ørskov Jørgensen</p>
Revision	<p>Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V</p>
Modervirksomhed	<p>nor invest ApS 40997903</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggeentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.442.753 mod 15.601.839 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.760 mod 3.492.995 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	11.442.753	15.601.839
1 Personaleomkostninger	-10.939.830	-10.732.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.406</u>	<u>-25.406</u>
Driftsresultat	477.517	4.843.721
Andre finansielle indtægter	0	1.314
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-172.679</u>	<u>-301.202</u>
Resultat før skat	304.838	4.543.833
3 Skat af årets resultat	<u>-108.078</u>	<u>-1.050.838</u>
Årets resultat	196.760	3.492.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	<u>196.760</u>	<u>2.992.995</u>
Disponeret i alt	196.760	3.492.995

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.408	44.814
Materielle anlægsaktiver i alt	19.408	44.814
Anlægsaktiver i alt	19.408	44.814
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.338.338	25.033.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.118.833	2.712.822
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	28.039	21.789
Udskudte skatteaktiver	2.362	0
Andre tilgodehavender	40.050	36.247
Tilgodehavender i alt	23.527.622	27.804.103
Likvide beholdninger	1.338.654	9.727.581
Omsætningsaktiver i alt	24.866.276	37.531.684
Aktiver i alt	24.885.684	37.576.498

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	7.123.692	6.926.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	7.673.692	7.476.931
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.017
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.636.487	18.716.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.847	271.724
Gæld til associerede virksomheder	213.729	44.979
Selskabsskat	1.014.876	1.532.540
Anden gæld	4.903.053	4.239.401
Periodeafgrænsningsposter	0	5.293.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.211.992	30.098.550
Gældsforpligtelser i alt	17.211.992	30.098.550
Passiver i alt	24.885.684	37.576.498

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.946.979	9.763.169
Pensioner	793.436	702.658
Andre omkostninger til social sikring	69.139	78.151
Personaleomkostninger i øvrigt	130.276	188.734
	<u>10.939.830</u>	<u>10.732.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>172.679</u>	<u>301.202</u>
	<u>172.679</u>	<u>301.202</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.457	1.033.624
Årets regulering af udskudt skat	-3.379	-2.642
Beregnet tillæg	0	19.856
	<u>108.078</u>	<u>1.050.838</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.926.932	3.933.936
Årets overførte overskud eller underskud	196.760	2.992.995
	<u>7.123.692</u>	<u>6.926.931</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement ved pengeinstitut., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.338 t.kr.
---	--------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nor|invest ApS, CVR-nr. 40 99 79 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Groset Parnfelt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mark Veje Groset Parnfelt

Direktør

ID: 98b0aafe-bf3a-4192-be63-eff60cbc09d9

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 15:54:07

Underskrevet med MitID



Mikkel Ørskov Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Ørskov Jørgensen

Direktør

ID: d554baeb-1f19-4631-9c06-be39d2e423af

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 16:22:47

Underskrevet med MitID



Mikkel Ørskov Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Ørskov Jørgensen

Dirigent

ID: d554baeb-1f19-4631-9c06-be39d2e423af

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 16:22:47

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 24-12-2022 kl.: 12:44:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e40ba9ZhSjQ248973107

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.